Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO AMA P F; O ,V A D O
";*/Nulla...
,,“ .

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “EDISON PONTES MARTINS" pela
posse como novo presidente da Loja
Maçônica Consciência Justiça e Perfeição.

ªber

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO smõEs", Vereador nesta Casa de Ler, apresenta a
Mesa, depois de ouvido o Plenárro “MOÇÃO DE CONGRATULAÇAO” ao
senhor Edison Pontes Martius, pela eleição e posse como novo oresldente da
Loja Maçômca Conscrencla Justrça e Ferrerção.

A respeitada cama e' uma das entrdades de maior influência em
nossa comumdade e atende, de forma srlenciosa, drferentes correntes do
municípro, através de ações socrars e benemerentes.

Essa Moção de Congratulação e merecida e devrda ao referente
congratulado, uma vez que administrará, durante o mandato maçõnrco 20197
2020, um grupo formado por rnfluentes homens que promovem o
desenvorvrmento e o progresso de Riberrão Preto,

A presente moção deve ser noticrada ao senhor Edison Pontes
Martins, na Av. Prof. Marin Autuori, BSD — City Ribeirão, CEP 14011-
310 - Ribeirão Preto - SP.

Saia das Sessões, 29 de julho de 2019.%RODRIGO SIMõES
Vereador

txPEme r
A ro v or xª mn FINK rowmo r